
 

2024 PROJE DÖNEMİ ERASMUS+ KA131 PERSONEL HAREKETLİLİĞİ 

DERS VERME BAŞVURULARI 

2024 Proje Dönemi Erasmus+ Personel Ders Verme Hareketliliği başvuruları başlıyor. 

Başvurular 15 Ocak 2025 – 09 Şubat 2025 tarihleri arasında https://turnaportal.ua.gov.tr/ 

adresindeki online başvuru portalı üzerinden alınacaktır. 

Kimler Başvurabilir? 

Erasmus+ Personel Ders Verme Hareketliliğine ders verme yükümlülüğü olan akademik 

personel başvurabilir. 

Faaliyet Süresi 

Ders vermeye yönelik personel hareketliliği seyahat süreleri hariç 2 günden 2 aya kadar 

olabilir. Ancak Üniversitemize tahsis edilen hibe miktarına bağlı olarak hibeli olarak personel 

ders vermeye hak kazanan her bir katılımcıya en fazla 5 günlük hibe ödenecektir. 

Ders vermeye yönelik bir faaliyet haftalık ya da daha kısa süreli kalışlarda en az 8 saatlik bir 

ders verme faaliyeti içermelidir. 

Hareketlilik süreci 29 Nisan 2025’de başlar ve 31 Temmuz 2026’da sona erer. Hareketlilikten 

yararlanacak personelin ilgili değişim sürecini bu tarihler arasında gerçekleştirmesi 

gerekmektedir. 31 Temmuz 2026 tarihinden sonraki tarihlerde gerçekleştirilen hareketlilikler, 

Erasmus hareketliliği kapsamında değerlendirilmeyecek ve hibeli personele hibe 

ödenmeyecektir. 

Hibeli Olarak Gönderilecek Personel Kontenjan Bilgileri: 

Ders verme faaliyeti için 2 personel (5 gün) 

Ders Verme Hareketliliği Başvuru Koşulları 

1. İstanbul Medeniyet Üniversitesi’nde ders vermekle yükümlü akademik personel olmak, 

2. Yabancı Dil puanının YDS’den en az 85 aldığını belgelemek veya eşdeğerliliği ÖSYM 

tarafından kabul edilen diğer sınavlardan denk puana sahip olmak. (Kabul edilen 

sınavların listesi, eşdeğerlilik puanları ve geçerlilik süresi hakkında bilgi için lütfen 

buraya tıklayınız) (Not: YÖKDİL sınavı da kabul edilmektedir ve YDS sınavı ile 

denktir.)  

3. Ders verme hareketliliği için bağlı bulunduğu bölümün ikili anlaşmasının olması. İkili 

anlaşmaları görmek için lütfen tıklayınız. 

  

Ders Verme Hareketliliği Değerlendirme Ölçütleri 

Kriter 
Sıralama Puanı 

Etkisi 

Programdan ilk defa faydalanacak olan personel +50 

Programdan 1 kez faydalanmış olan personel + 40 

Programdan 2 kez faydalanmış olan personel + 30 

Programdan 3 kez faydalanmış olan personel + 20 

https://turnaportal.ua.gov.tr/
https://yabancidiller.medeniyet.edu.tr/tr/egitim/esdegerlik-tablosu
https://erasmus.medeniyet.edu.tr/tr/erasmus-anlasmalari


 

Programdan 4 kez faydalanmış olan personel + 10 

Programdan 5 kez faydalanmış olan personel 0 

Dil puanı Dil Puanı x %20 

Fakülte/ Enstitü Erasmus Koordinatörleri + 10 

Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi Başkanlığı tarafından 

hazırlanan 2021-2025 Ulusal Yapay Zeka Stratejisi kapsamında 

Yapay Zeka ile ilgili faaliyetler önceliklendirilir. (Kabul 

Mektubunda bu alanda çalışılacağı belirtilmeli)  
(https://cbddo.gov.tr/SharedFolderServer/Genel/File/TR-UlusalYZStratejisi2021-2025.pdf) 

+5 

Engelli Personel  
(Önceliklendirme için personelin 20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı Resmi Gazete’de 

yayımlanan “Erişkinler İçin Engellilik Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelik”te yer alan 

Engellilik Sağlık Kurulu raporunu ibraz etmesi gerekir) 

+ 10 

Gazi personel ile şehit ve gazi eş ve çocuğu personel 

önceliklendirilir  
(Muharip gaziler ve bunların eş ve çocukları ile harp şehitlerinin eş ve çocuklarının yanı sıra 

12/4/1991 tarih ve 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu’nun 21. Maddesine göre “kamu 

görevlilerinden yurtiçinde ve yurt dışında görevlerini ifa ederlerken veya sıfatları kalkmış olsa 

bile bu görevlerini yapmalarından dolayı terör eylemlerine muhatap olarak yaralanan, engelli 

hâle gelen, ölen veya öldürülenler”in eş ve çocukları ile 23 Temmuz 2016 tarih ve 667 sayılı 

KHK’nin 7. Maddesi uyarınca, 15/07/2016 tarihinde gerçekleştirilen darbe teşebbüsü ve terör 

eylemi ile bu eylemin devamı niteliğindeki eylemler sebebiyle hayatını kaybedenlerin eş ve 

çocukları veya malul olan siviller ile bu kişilerin eş ve çocukları Erasmus personel 

hareketliliğine başvurmaları halinde önceliklendirilir.  ) 

+10 

Kendileri veya 1. Derece yakınları AFAD’dan afetzede 

yardımı alanlar 

       (Tek sefere mahsus olarak uygulanır. Hareketliliğe katıldığı takdirde öğrencinin sonraki       

başvurularında uygulanmaz. Ek puan, öğrenci hareketliliğe katılmadığı takdirde sonraki 

başvurularında da uygulanmaya devam olunur.) 

+10 

Vatandaşı olunan ülkeye hareketlilik -5 

 

Başvuruda İstenen Belgeler: 

 Kabul Belgesi (Her başvuru sahibinin hareketlilik gerçekleştireceği kurumdan kabul belgesi 

edinmesi gerekmektedir) 

 Dil yeterlilik belgesi 

 Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılıp/katılmama durumuna dair dilekçe 
(Erasmus web sayfası Formlar kısmında yer almaktadır.) 

Başvuru Tarihi ve Şekli 

Başvurular 15 Ocak 2025 – 09 Şubat 2025 tarihleri arasında https://turnaportal.ua.gov.tr 

adresinden E-devlet şifreleri ile giriş yapılarak alınacaktır. Başvuru için gerekli tüm belgeler online 

başvuru sistemine yüklenecek olup, elden belge teslim edilmeyecektir. 

Başvuruların Değerlendirme Puanları 

Başvuru koşullarını sağlayan başvurular sıralama puanı esas alınarak değerlendirilir. 

 

 

https://turnaportal.ua.gov.tr/


 

Hibe Miktarı 

Personel hareketliliği için ödenecek günlük hibe miktarı ve seyahat desteği aşağıdaki tabloda 

verilmiştir. 

 

* Programla ilişkili olmayan ülkelere yapılan hareketliliklere hibe verilmeyecektir. Hibesiz olarak 

gitmek isteyen personel bu ülkeler için başvuru yapabilir. 

Detaylı bilgi için el kitabına buradan ulaşabilirsiniz. 

Seyahat Desteği 

Personel hareketliliği faaliyetinden faydalanan personeline ödenecek seyahat gideri miktarı 

“Mesafe hesaplayıcısı” aracı kullanılarak hesaplanmaktadır. 

Mesafe Hesaplayıcısı için http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/tools/distance_en.htm  

 

Yeşil Seyahat türünde seyahat tercih eden personele seyahat günleri için 2 (iki) güne kadar 

bireysel destek verilir. 

İÇERME DESTEĞİ 

Erasmus+ Programı, imkânı kısıtlı katılımcıların programa katılımını teşvik etmektedir. İmkânı 

kısıtlı olan kişi, ek finansal destek olmadığı takdirde kişisel fiziksel durumu, zihinsel durumu 

veya sağlık durumu, projeye/hareketlilik faaliyetine katılmasına izin vermeyen potansiyel 

https://erasmus.medeniyet.edu.tr/documents/uluslararasi/doc/Kilavuzlar/uygulama-el-kitabi-2024-v3-son.pdf
http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/tools/distance_en.htm


 

katılımcıdır. İçerme Desteği sahibi katılımcı seçildikten sonra, katılımcının ek hibe talebi varsa, 

yaklaşık ek masrafları belirlenir ve Merkezden ilave hibe talep edilir. İlave hibe talebi sözleşme 

dönemi içerisinde, ama her hal ve durumda sözleşme bitiş tarihinden 60 gün öncesine kadar 

yapılabilir. Katılımcı faaliyeti sona erdikten sonra hibesinde artış talep edilemez. 

İletişim Bilgileri 

Uluslararası Kurumsal İlişkiler Koordinatörlüğü  

Adres: İstanbul Medeniyet Üniversitesi Ünalan Mahallesi Ünalan Sokak D-100 Karayolu Yanyol 

34700, Kuzey Yerleşke, C Blok, Z-04, P.K. 34700 Üsküdar/ İSTANBUL 

Tel: 0 216 280 20 56 – 0 216 280 22 53 

E-posta: intero@medeniyet.edu.tr  

 

mailto:intero@medeniyet.edu.tr

